I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Bor¢lanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitli Alig-Satig islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
i-)Katiima Pay! ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

HDA-HEDEF POR. DOR. iST. ARB. HS.SN.SB.(TL)FON(HY)
Agustos-2025

HDA-HEDEF POR. DOR. iIST. ARB. HS.SN.SB.(TL)FON(HY)
HEDEF PORTFOY YONETIMI A.S.

HEDEF PORTFOY YONETIMI A.S.

659.471.014,45

287.141.518,000

10 Ekim 2023

Suresizdir.

2,296676
2,244974
2,30
34,41

83,82
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5,50
10,68
0,00
0,00
0,00
0.00

0,09
0,00
0,00
0,00
0,00
4,49

64.946.466,71
104.010.892,40

DOVIZ IHRAGCI  VADE

CINSI  KURUM  TARIHI KALAN ISIN KODU FAIZ

GUN ORANI

MENKUL KIYMET

VADEYE NOMINAL FAiZ

o SATIN ic - BORSA
. . . BIRIM ALIS - REPO TEMINAT = =
ODEME NOMINAL DEGER CIVAT] ALIS  ISKONTO TUTARI SOZLESM

SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO

TOPLAM DEGER

TOPLAM TOPLAM
(FPD  (FTD
GORE) GORE)

GRUP
(%)

HiSSE SENETLERI

Hisse Tiirk

ISCTR TL TURKIYEIS
BANKASI

AS.B

KCHOL L KOG
HOLDING

AS.

KONTR TL KONTROL
MATIK
TEKNOLOJI

ENERJI VE

MUHENDIS

LIKAS.

PGSUS TL PEGASUS
HAVA
TASIMACILI

GIAS.

THYAO TL TURK
HAVA

YOLLARI

AO.

YKBNK TL  YAPIVE
KREDI

BANKASI

AS.

YKBNK TL  YAPIVE
KREDI

BANKASI

AS.

TRAISCTR91N2
TRAKCHOL91Q8

TREKNTR00013

TREPEGS00016

TRATHYAO91M5

TRAYKBNK91N6

TRAYKBNK91N6

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
DIGER

4.500.000,42 11,306471 18/07/25

700.000,00 155,709688 18/07/25

0,50 42,160000 18/07/25

0,55  223,690909 18/07/25

450.000,00  285,458084 04/08/25

6.000.000,00 28,609291 18/07/25

-1.000.000,00 28,609291 29/08/25

10.650.001,47
10.650.001,47

67.725.006,32

128.310.000,00

13,79

136,95

150.750.000,00

197.280.000,00

-32.880.000,00

511.185.157,06

511.185.157,06

13,25 11,32 10,27

2510 21,44 19,46

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

29,49 2520 22,86

38,59 3297 29,91

-6,43 -5,50 -4,99

100,00 85,43 77,51
100,00 85,43 77,51



HDA-HEDEF POR. DOR. iST. ARB. HS.SN.SB.(TL)FON(HY)

Agustos-2025
aio VADEYE NOMINAL  FAiZ i SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\j/s'f 'ESQS,?A' TVAAFSEi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:L\(AAArITIS ALIS  ISKONTO REP%TT%"NAT SOZLESM NETTUQ%IUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G(F;U)P (FPFD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °)  GORE) GORE)
Y.Fonu Tiirk
PRY - PUSULA TL  PUSULA TRYPSLP00028 35.513.679,00 2,002034 29/08/25 2,004673 71.193.313,42 100,00 11,90 10,80
PORTFOY PARA PORTFOY
PIYASASI (TL) FONU YONETIMi
AS.

GRUP TOPLAMI 35.513.679,00 71.193.313,42 100,00 11,90 10,80
GRUP TOPLAMI 35.513.679,00 71.193.313,42 100,00 11,90 10,80
TUREV
Futures
Kisa
F_ISCTR0925 TL F_ISCTR0925 45.000,00  15,630000 29/08/25 80105125 15,500000 69.750.000,00 0,00 000 0,00
F_KCHOL0925 TL F_KCHOL0925 7.000,00  190,800000 29/08/25 80105125 189,750000  132.825.000,00 0,00 0,00 0,00
F_THYAO0925 TL F_THYAO0925 4.500,00  347,700000 29/08/25 80105125 343,050000  154.372.500,00 0,00 0,00 0,00
F_YKBNK0925 TL F_YKBNK0925 50.000,00  34,400000 29/08/25 80105125 33,960000  169.800.000,00 0,00 000 0,00

GRUP TOPLAMI 106.500,00 526.747.500,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 106.500,00 526.747.500,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 15.965.244,97 15.965.244,97 100,00 2,67

GRUP TOPLAMI 15.965.244,97 15.965.244,97 100,00 2,67
GRUP TOPLAMI 15.965.244,97 15.965.244,97 100,00 2,67
FON PORTFOY DEGERI 598.343.715,45 100,00

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 598.343.715,45 90,73 %

B-)HAZIR DEGERLER 9.449,33 0,00 %

C-)ALACAKLAR 64.104.000,00 9,72 %

D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %

E-)BORCLAR -2.986.150,33 -0,45 %

F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %

G-)VERGI 0,00 0,00 %

FON TOPLAM DEGERI 659.471.014,45 100,00 %

V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

Fon Yénetim Ucreti 2.015.546,79 0,3056 %

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 30.495,60 0,0046 %

ve llan Giderleri

Kayda Alma Ucreti 11.689,80 0,0018 %

Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 53.980,97 0,0082 %

Hizmetleri Igin Odenen Ucretler

Portfoye Alimlarda ve portfoyden 238.013,52 0,0361 %

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.825,90 0,0003 %

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 6.744,05 0,0010 %

Denetim Ucreti

Diger Harcamalar 13.793,20 0,0021 %
2.372.089,83 0,3597 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



